

成都市技师学院 2024 年冬季电气装置基地竞赛集训补充耗材采购项目  
询价结果公告

项目名称	成都市技师学院 2024 年冬季电气装置基地竞赛集训补充耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2024-JWK-45		
采购预算(元)	26000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区迅诺五金商贸部	23690
	第二成交候选人	成都富欣德商贸有限公司	25089
	第三成交候选人	高新区丽强家用电器经营部	25837
成交供应商	金牛区迅诺五金商贸部		
成交价(元)	23690 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 11 月 29 日 13 时 00 分		
询价小组人员	王州、茹艳刚、田志勇 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

## 成交明细

### 8. 成都市技师学院 2024 年冬季电气装置基地竞赛集训补充

#### 耗材采购项目报价明细

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项合计 (元)	品牌及规格型号
1	7P 航空明装插座	7P32AIP67 GP2648	1	个	318	318	other?P32AIP67 GP2648
2	7P 航空明装插头	7P32AIP67 GP2324	1	个	155	155	other?P32AIP67 GP2324
3	4P 空开	DZ47s C20	10	个	45	450	德力西 DZ47s C20
4	2P 空开	DZ47sLE C10	10	个	20	200	德力西 DZ47sLE C10
5	2P 空开	DZ47s C6	10	个	18	180	德力西 DZ47s C6
6	5孔明装航空插 座	DHP2-125 5 芯/16A	5	个	30	150	德力西 DEP2-125 5 芯/16A
7	4孔明装航空插 座	DEP2-124 4 芯/16A	5	个	30	150	德力西 DEP2-124 4 芯/16A
8	5孔明装航空插 头	DEP2-015 5 芯/16A	5	个	25	125	德力西 DHP2-015 5 芯/16A
9	4孔明装航空插 头	DEP2-014 4 型/16A	5	个	25	125	德力西 DHP2-014 4 型/16A
10	PVC 行线槽	高 50mm 宽 40mm	1	箱	890	890	R.STAAR 高 50mm 宽 40mm
11	网桥桥架接地铜 螺栓	TJ-16	20	颗	4	80	/TJ-16
12	六角螺栓螺母套 装组合	M8*25	70	颗	3	210	/M8*25
13	U-PVC	DN15 (外径 20*2.3mm) 亮皮	200	米	12	2400	/DN15 (外径 20*2.3mm) 亮皮
14	金属管	外径 20MM\壁厚 1.5MM	100	米	9	900	/外径 20MM\壁厚 1.5MM
15	密封胶	较厚 12 丝白边 9*13CM (1000 个) 装	1	包	38	38	/较厚 12 丝白边 9*13CM (1000 个) 装
16	砂纸	400 目(100 张)带包装	2	包	60	120	鹰牌 400 目(100 张)带包装
17	美纹胶纸	15MM*5M	20	卷	7	140	3M15MM*5M
18	美纹胶纸	18MM*5M	20	卷	8	80	3M18MM*5M
19	射灯	12W-3000K 白光黑杯 (不 含驱动器 DALI 可调光)	4	个	80	400	/12W-3000K 白光黑杯 (不 含驱动器 DALI 可调光)
20	射灯驱动器	EUP15A-1HMC-1(8-12W)	5	个	57	285	欧切斯 EUP15A-1HMC-1(8-12W)
21	里奇切管器刀片	E635 刀片 35S-65S 原装刀 片 两片装	5	个	130	650	RIDGIDE635 刀片 35S-65S 原装刀片 两片装
22	梯子	(2024 加厚高配版)普梯全 四步梯/全宽 20CM 踏板	5	把	268	1340	KOLLINK(2024 加厚高配 版)普梯全四步梯/全宽 20CM 踏板

23	可调节扳手	05 020104 001 (XL)	1	把	540	540	德国 Wera 05 020104 001 (XL)
24	锯条	CH-18 18tpi 刀片 (原装)	3	条	760	2280	NOBEXCH-18 18tpi 刀片 (原装) Nobex Champion 18 tpi
25	弯管器配件	SWG-32 整机	20	套	135	2700	红威达 SWG-32 整机
26	电池	18V 4.0AH 电池	1	个	279	279	BOSCH18V 4.0AH 电池
27	多股软导线 1	黑色, BVR 1.0 mm <sup>2</sup> , 100m/圈	20	卷	116	2320	新美黑色, BVR 1.0 mm <sup>2</sup> , 100m/圈
28	多股软导线 2	红色, BVR 1.5 mm <sup>2</sup> , 100m/圈	15	卷	150	2250	新美红色, BVR 1.5 mm <sup>2</sup> , 100m/圈
29	美耐特电工工具包	十五合一工具包+加厚腰带 MNT-991 015	3	个	88	264	美耐特十五合一工具包+加厚腰带 MNT-991 015
30	德国 wiha 威汉内六角螺丝刀	5x100mm 球头 26330	1	把	112	112	wiha 威汉 5x100mm 球头 26330
31	德国 wiha 威汉内六角螺丝刀	4x100mm 球头 26329	1	把	100	100	wiha 威汉 4x100mm 球头 26329
32	德国 wiha 威汉内六角螺丝刀	3x100mm 球头 26328	1	把	88	88	wiha 威汉 3x100mm 球头 26328
33	史丹利螺丝刀套	一字 3X100mm STMT67267-8-23	3	把	14	42	史丹利一字 3X100mm STMT67267-8-23
34	原浆惠普 678 打印机墨盒	678 黑彩套装 (黑色 480 页 + 彩色 150 页打印量)	2	套	212	424	惠普 678 黑彩套装 (黑色 480 页 + 彩色 150 页打印量)
35	光电开关传感器	24v 防爆 m18 红外漫反射型 30cm npn 常开	1	个	300	300	耶杜顿 24v 防爆 m18 红外漫反射型 30cm npn 常开
36	德国 SICK 光电开关传感器	GTB6-N1211	1	个	100	100	德国 SICKGTB6-N1211
37	光纤传感器放大器	E3X-NA11	3	个	94	282	欧姆龙 E3X-NA11
38	莱恩士光纤探头	E32-D21L M4 反射	5	个	35	175	莱恩士 E32-D21L M4 反射
39	德力西气动磁吸开关传感器	D-C73	6	个	18	108	德力西 D-C73
40	华为路由器	AX6 pro	1	个	740	740	华为 AX6 pro
41	线针	E7508	20	包	30	600	万持弗 E7508
42	线针	E1008	20	包	30	600	万持弗 E1008
合计: 23690 元整 (大写: 贰万叁仟陆佰玖拾元整)							
1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。							
2. 报价高于本项目的预算为无效响应, 未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。							
说明: 该表格可根据实际进行调整							

供应商名称: 金牛区迅诺五金商贸部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代表 (签字):

日期: 2024 年 11 月 29 日

